[bookmark: _Hlk122453097]様式第1号（第7条関係）

宇美町出産応援給付金支給申請書

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇美町長様
[bookmark: _Hlk122442478][bookmark: _Hlk122452570]　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名
　住　所
連絡先
妊娠届出日　　　　　　　年　　 月　 　日
出産予定日　　　　　　　年　　 月　　 日

[bookmark: _Hlk122103745]宇美町出産・子育て応援給付金支給事業実施要綱（以下「要綱」という。）第7条の規定により、給付金の支給を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _Hlk122442343][bookmark: _Hlk122103771]口座振替記入欄（申請者名義に限る）
	金融機関
	銀行
金庫
農協
	口座
	フリガナ

	名義人氏名

	本店
支店
支所
出張所

	種類
	口座番号

	1　普通
2　当座
3　その他(　　　)

【宣誓・同意事項】

[bookmark: _Hlk122446753]（1）他の自治体で、出産・子育て応援交付金による出産応援給付金（ギフト）等の支給は受けていません。また、出産応援給付金（ギフト）等の支給状況などについて、他の自治体に確認することに同意します。
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk122523508]（2）給付金の支給申請に当たり、要綱第4条に規定する支給対象者であることを誓約し、申請に対する虚偽が発覚した場合は、給付金の返還等宇美町の指示に従います。
（3）支給決定に当たり、私の世帯に関する住民基本台帳及び関係書類を閲覧することに同意します。
[bookmark: _Hlk122341518][bookmark: _Hlk122965176]（4）妊娠期から子育て期にわたる切れ目のない支援に必要となる場合には、市町村、医療機関、相談支援関係機関等が把握した情報（妊娠状況や妊婦健康診査受給状況、相談支援等で活用するアンケート結果や子育てガイドの内容等）について、必要に応じて相互に確認・共有することに同意します。

（裏面に続く）

（裏面）

【添付書類】
　１．申請者が本人であることを確認できる書類の写し（マイナンバーカード（表面のみ）、
運転免許証、旅券、身体障害者手帳、健康保険証など）
※氏名・生年月日・住所が記載された有効期限内のもの
　２．振込先口座が確認できる書類の写し（通帳またはキャッシュカードなど）
　　　※申請者名義に限る
　　　※口座名義人・口座番号・口座種別・金融機関及び支店名がわかるもの

添付書類貼付欄
	申請者が本人であることを確認できる書類

	振込先口座が確認できる書類の写し（申請者名義に限る）